

## **John Andrea Holding A/S**

**Tøxensvej 14**

**4600 Køge**

**(CVR-nr. 25 46 23 00)**

## **Årsrapport for 2020/21**

Regnskabsperiode 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2021

---

**John Erik Andrea**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	<b>3</b>
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	<b>7</b>
<b>Årsregnskab for 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>8</b>
Resultatopgørelse	<b>11</b>
Balance	<b>12</b>
Noter	<b>14</b>

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	John Andrea Holding A/S Tøxensvej 14 4600 Køge
	CVR-nr.: 25 46 23 00
	Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
<b>Bestyrelse</b>	Hanne Merete Andrea, formand John Erik Andrea Morten Andrea
<b>Direktion</b>	John Erik Andrea
<b>Datterselskab</b>	Andrea Ejendomme A/S A Lifte A/S
<b>Revisor</b>	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

## Ledelsesberetning

7

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab samt virksomhed med handel, produktion, investeringer og dermed beslægtet virksomhed

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 47.454. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2020 - 30. juni 2021 og balancen pr. 30. juni 2021.

Årets resultat vurderes af ledelsen at være som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

11

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-61.454	98.743
Andre eksterne omkostninger	-20.098	-13.505
<b>Bruttotab</b>	<b>-81.552</b>	<b>85.238</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.522	10.431
Andre finansielle indtægter	23.382	28.867
Andre finansielle omkostninger	-355	-566
<b>Resultat før skat</b>	<b>-45.003</b>	<b>123.970</b>
2 Skat af årets resultat	-2.451	-3.687
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-47.454</b>	<b>120.283</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-61.454	98.743
Overført resultat	-99.000	-89.060
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>-47.454</b>	<b>120.283</b>

Balance pr. 30. juni

12

**AKTIVER**

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.894.472	8.240.631
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.894.472</b>	<b>8.240.631</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>8.894.472</b>	<b>8.240.631</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	769.641	744.663
Andre tilgodehavender	465.207	1.215.036
<b>3 Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.234.848</b>	<b>1.959.699</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>4.159</b>	<b>16.282</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>1.239.007</b>	<b>1.975.981</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>10.133.479</b>	<b>10.216.612</b>

Balance pr. 30. juni

13

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Selskabskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	942.601	1.004.055
Overført resultat	8.452.361	8.551.361
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>10.007.962</u></b>	<b><u>10.166.016</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	54.794	0
Selskabsskat	59.114	38.987
Anden gæld	1.609	1.609
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b><u>125.517</u></b>	<b><u>50.596</u></b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b><u>125.517</u></b>	<b><u>50.596</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>10.133.479</u></b>	<b><u>10.216.612</u></b>

4 Eventualposter

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	2.451	3.687
	<u><b>2.451</b></u>	<u><b>3.687</b></u>
<b>3 Langfristet tilgodehavender</b>		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 1 år	<u>465.207</u>	<u>451.657</u>

**4 Eventualposter****Sambeskatning**

John Andrea Holding A/S hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Morten Andrea

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-812387954401

IP: 80.164.xxx.xxx

2021-09-16 08:56:26 UTC

NEM ID 

## Hanne Merete Andrea

### Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-939422921078

IP: 93.178.xxx.xxx

2021-09-17 05:34:54 UTC

NEM ID 

## John Erik Andrea

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-685676958292

IP: 93.178.xxx.xxx

2021-09-17 06:00:20 UTC

NEM ID 

## John Erik Andrea

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-685676958292

IP: 93.178.xxx.xxx

2021-09-17 06:00:20 UTC

NEM ID 

## Søren Nielsen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: CVR:34589992-RID:80792835

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-09-17 14:08:31 UTC

NEM ID 

## John Erik Andrea

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-685676958292

IP: 93.178.xxx.xxx

2021-09-21 06:35:16 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: K81T6-SOJXY-ABF3W-05AIZ-FSQD5-PFX56

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>